9:30 - 10:30

10:45

12:00
12:30
13:00
17:00
18:00

18:30 — 20:30

Program

Prijezd do Medldnek

Odjezd na obrad do Kitin
(autobus pristaven v MedldnKdch)
Obrad ve Kitindch

Gratulace a foceni u Kostela
Odjezd do Brna

,Caj o paté“s dortikem

K poslechu hraje Panorama band

Velerni raut

9:30 —10:30

10:45

12:00
12:30
13:00
17:00
18:00

18:30 — 20:30

Program

Prijezd do Medldnek.

Odjezd na obrad do Kitin
(autobus pristaven v MedldnKdch)
Obrad ve Kitindch

Gratulace a foceni u Kostela
Odjezd do Brna

,Caj o pité“s dortikem

K poslechu hiraje Panorama band

Velerni raut



